16 Замена лифта 3146353,00

7. г. Рязань, ул. Тимакова, д. 30 Замена лифта 1568098,43

8.
г. Рязань, ул. Тимуровцев,
д. 9, корп. 2 Замена лифта 2894525,48

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  34 524 693,70 руб. 
(Тридцать четыре миллиона пятьсот двадцать четыре тысячи шестьсот 
девяносто три рубля семьдесят копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 
ст. 190 ЖК РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по

каждому виду работ в каждом многоквартирном доме, на основании

[...]

Рязань, ул. Интернациональная, 
Д. 21 Замена лифта 9511739,90

8. г. Рязань, ул. Интернациональная,
д. 19, корп. 1 Замена лифта 9511739,90

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  40 586 466,57 руб. 
(Сорок миллионов пятьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста 
шестьдесят шесть рублей пятьдесят семь копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 
ст. 190 ЖК РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по 
каждому виду работ в каждом многоквартирном доме, на основании